e AB U W | led MMM

Bundesverwaltungsgericht - Controllingstelle

Seite 1von 1

abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-U, FRE und DUB)
Zeitraum Monate des Geschaftsjahres 2019 - Stand 08.06.2022
Zuerkennung Status Asylberechtigt

Verfahren je Herkunftsland

2019.02

2019.03

2019.04

2019.05

2019.06

2019.07

2019.08

2019.09

2019.10

2019.11

2019.12

2020.01

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Alter BF < 18 Jahre

Gesamt:

AFGHANISTAN

76

105

122

107

100

132

87

48

1011

Annexitat

60

90

110

85

82

108

70

D
[ury

839

keine Annexitat

16

12

22

24

17

172

SYRIEN

24

[y
=

11

13

111

Annexitat

20

10

keine Annexitat

NP |W[l- ||

4

3

SOMALIA

10

[=Y
(%)

2

Annexitat

WlwIN ||

[y
[N

keine Annexitat

IRAN

Annexitat

NIN|F|©O

keine Annexitat

NN|O (R, |w|N v

IRAK

Annexitat

SN

NIN|R[INIWIN

WIWIRINIO|R|IN|IWIN|U NN

keine Annexitat

RPIRPIN|IPIN|I®[IN|IN|[O|IN|O

RUSSISCHE FODERATION

N

Annexitat

=

WIWR|IRININ|IYN|©Y

keine Annexitat

RPIWIRININ|IS

RlwlA_[IN|O|O|—R|0|O|>

SAUDI ARABIEN

Annexitat

STAATENLOS

Annexitat

ATHIOPIEN

Annexitat

keine Annexitat

LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA

Annexitat

PALASTINENSISCHE AUTONOMIEGEBIETE

Annexitat

keine Annexitat

LIBANON

Annexitat

TADSCHIKISTAN

Annexitat

MONGOLEI

Annexitat

GEORGIEN

keine Annexitat

NIGERIA

Annexitat

CHINA

Annexitat

ERITREA

keine Annexitat

YEMEN

Annexitat

KUBA

Annexitat

INDIEN

keine Annexitat

TURKEI

Annexitat

SIERRA LEONE

keine Annexitat

ARMENIEN

keine Annexitat

MOLDAWIEN

Annexitat

R TSN I [ RN I PN R [ PR PR PR PN [ PN PN PN RN [ RN PR U SN ) [ ) FN) FC) R ) FSNS PN K7V [N I ) PSS OUH ) (N N N I Y

Gesamt:

17

121

134

117

137

138

88

122

180

112

81

70

[y
w
Py
~N

Ausdruck:
13.06.2022

abg.Verf. §3pos MJ BF HKL GJ19
Verf. MJ BF RB AFR GJ 2019 Par 3 AsylG 2005 pos +HKL - Stand 08.06.2022.xIsx

9 abe|eg - BunuomueageBeluy - d9 "IIAXX 8V/T890T

TUOAT



Parlamentsdirektion

SIEGEL

Unterzeichner

Par | anent sdi r ekt i on

Datum/Zeit-UTC

2022-07-12T08: 57: 51+02: 00

Prifinformation

Informati onen zur Prifung des el ektroni schen Siegels und des Ausdrucks finden Sie unter:

https://ww. parl ament . gv. at/ si egel

Hinweis

Di eses Dokument wurde el ektroni sch besiegelt.




		2022-07-12T08:57:51+0200
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




