

Verfahren je Herkunftsland	abgeschlossene Verfahren RB Fremdenwesen und Asyl (alle ZG AFR, ASY, ASY-Ü, FRE und DUB) Zeitraum Monate des Geschäftsjahres 2019 - Stand 08.06.2022													Gesamt:	
	Zuerkennung Status Asylberechtigt														
	2019.02	2019.03	2019.04	2019.05	2019.06	2019.07	2019.08	2019.09	2019.10	2019.11	2019.12	2020.01			
	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre	Alter BF < 18 Jahre			
AFGHANISTAN	8	76	105	102	122	107	65	100	132	87	59	48	1 011		
Annexität	7	60	90	84	110	85	55	82	108	70	47	41	839		
keine Annexität	1	16	15	18	12	22	10	18	24	17	12	7	172		
SYRIEN	3	24	14	3	6	11	5	11	11	13	3	7	111		
Annexität	1	20	13	2	4	9	2	7	4	10	2	5	79		
keine Annexität	2	4	1	1	2	2	3	4	7	3	1	2	32		
SOMALIA		10	3	1	3	9	6	5	15	2	4	3	61		
Annexität		9	2	1	3	7	5	5	11		4	2	49		
keine Annexität		1	1			2	1		4		1	12			
IRAN	1	2	3	2	1	8	9	4	9	3	9	6	57		
Annexität	1	2	3	1		7	7	2	8	2	7	2	42		
keine Annexität				1	1	1	2	2	1	1	2	4	15		
IRAK	3	4		1	1	2			8	2	2	3	26		
Annexität	3	2		1		1			6	2	1	3	19		
keine Annexität		2							2		1	7			
RUSSISCHE FÖDERATION		4		2					4	1	3		14		
Annexität		3		2					3	1	3		12		
keine Annexität		1							1			2			
SAUDI ARABIEN					4							4			
Annexität					4							4			
STAATENLOS										4		4			
Annexität									4			4			
ÄTHIOPIEN		2						2				4			
Annexität		2						1				3			
keine Annexität								1				1			
LIBYAN ARAB JAMAHIRIYA					4							4			
Annexität					4							4			
PALÄSTINENSISCHE AUTONOMIEGEBIETE		3										3			
Annexität		2										2			
keine Annexität		1										1			
LIBANON	2											2			
Annexität	2											2			
TADSCHIKISTAN		2										2			
Annexität		2										2			
MONGOLEI												2	2		
Annexität												2	2		
GEORGIEN							2					2			
keine Annexität							2					2			
NIGERIA				1								1			
Annexität				1								1			
CHINA						1						1			
Annexität						1						1			
ERITREA										1		1			
keine Annexität										1		1			
YEMEN											1	1			
Annexität											1	1			
KUBA									1			1			
Annexität									1			1			
INDIEN		1										1			
keine Annexität		1										1			
TÜRKEI		1										1			
Annexität		1										1			
SIERRA LEONE				1								1			
keine Annexität				1								1			
ARMENIEN							1					1			
keine Annexität							1					1			
MOLDAWIEN		1										1			
Annexität		1										1			
Gesamt:	17	121	134	117	137	138	88	122	180	112	81	70	1 317		

